ПРОТОКОЛ
рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении

дворовой территории в программу «Формирование современной городской
среды муниципального образования поселок Никологоры на 2018-2024 годы»

Дата и время проведения:

Место проведения:

05.11.2019
Время проведения - 15.00 ч.

601422, Владимирская область, Вязниковский
район, п. Никологоры, ул. Советская, д.4

Состав общественной комиссии по обеспечению реализации программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования
поселок Никологоры на 2018-2024 годы»:

Аверьянова
Нелли Евгеньевна

Лебедев
Александр Николаевич

Нотехина
Елена Юрьевна

Члены Комиссии;

Самусев
Алексей Викторович

Г орбунова
Наталья Борисовна

Яковлева
Светлана Сергеевна
Корьева
Г алина Николаевна

Глава местной администрации муниципального
образования поселок Никологоры, председатель
Комиссии

Заместитель главы по жилищно-коммунальному
хозяйству администрации муниципального
образования поселок Никологоры, заместитель
председателя Комиссии

Заведующий МБДОУ "Детский сад "Сказка" посёлка
Никологоры Вязниковского района Владимирской
области", депутат Совета народных депутатов
муниципального образования поселок Никологоры,
секретарь комиссии

Инструктор по работе с населением МБУ ФСК
Вязниковского района, депутат Совета народных
депутатов муниципального образования поселок
Никологоры, секретарь комиссии

Директор ООО «ЖЭК «Никологоры»

Директор МБУДО «Никологорская детская школа
искусств»

Заведующий МБДОУ "Детский сад "Алый парус"
посёлка Никологоры Вязниковского района
Владимирской области"

Тутуева
Татьяна Витальевна

Заведующий МБДОУ "Детский сад "Малыш"
посёлка Никологоры Вязниковского района
Владимирской области" (по согласованию)

Повестка дня:

Рассмотрение и оценка предложений заинтересованных лиц о включении
дворовой территории в программу «Формирование современной городской среды
на территории муниципального образования поселок Никологоры на 2018-2024
годы» на 2020год.

1. На участие в отборе дворовых территорий для формирования адресного
перечня дворовых территорий на проведение работ по благоустройству дворовых
территорий в муниципальном образовании поселок Никологоры в 2020 году было
подано 7 заявок.

Наличие документов, прилагаемых к заявкам участников отбора дворовой
территории:

№
заяв
ки

Наименование
участника

отбора

Почтовый адрес
участника

Наличие сведений и документов

1 2 3 4 5

1. Сергеев В.В. п. Никологоры,
ул.З -я  Пролетарская,

Д-22

+ + + Не
требуется

+

2. ТСН «Дельта» пер.
Красноармейский,д.2

+ + Не
требуется

+ +

3. Лунина В.В. п. Никологоры,
ул.З -я  Пролетарская,

Д.24

+ + + Не
требуется

+

4. Распругина
Л.А.

п. Никологоры,
ул.З -я

Пролетарская, д.20

+ + + Не
требуется

+

5. Сизова Ф.И. п. Никологоры,
ул. Солнечная, д.8

+ + + Не
требуется

+

6. Белова В.Л. п. Никологоры,
ул. Солнечная, д. 10

+ + + Не
требуется

+

7. Костин Д.А. п. Никологоры,
ул. Юбилейная, д.8Б

+ + + Не
требуется

+

1) заверенные копии протокола общего собрания собственников помещений
многоквартирном доме;

2) акт обследования дворовой территории;
3) копия документа, удостоверяющего личность для участника отбора -

физического лица;

4) копии устава, свидетельства о государственной регистрации и о постановке
на налоговый учет участника отбора - юридического лица;

5) дизайн-проект благоустройства дворовой территории.

2. Комиссия рассмотрела предложения заинтересованных лиц на предмет
выполнения условий, предусмотренных разделом II Порядка представления,
рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении
дворовой территории в программу «Формирование современной городской среды
муниципального образования поселок Никологоры на 2018-2024 годы»,
утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального
образования поселок Никологоры от 29.09.2017 № 71 и приняла решение:

2.1. Допустить к отбору дворовых территорий для формирования адресного
перечня дворовых территорий на проведение работ по благоустройству в 2020
году -  7 заявок, поступившие в администрацию муниципального образования
поселок Никологоры, в связи, с тем, что все заявки ,по результатам рассмотрения
представленных документов соответствуют требованиям, утвержденных
решением Совета народных депутатов от 29.09.2017 № 71.

2.2. Для принятия окончательного решения по заявкам о включении
дворовой территории в программу «Формирование современной городской среды
муниципального образования поселок Никологоры на 2018-2024 годы» на 2020
год, необходимо провести выезд комиссии для проведения осмотра дворовых
территорий.

Решение принято единогласно

Подписи:

Председатель комиссии:

Протокол вела: секретарь комиссии

Аверьянова Н.Е.

Потехина Е.Ю.